
Uchwała Nr XXIII/226/2016
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych
na terenie Powiatu Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2016 r. poz. 814), w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 
Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski udostępnione dla operatorów
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym  transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1
o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/463/2014 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 czerwca 2014 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Radosław Włoszek

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIII/226/2016
Rady Powiatu w Oświęcimiu
z dnia 29 września 2016 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych
zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Oświęcimskiego,

których właścicielem lub zarządzjącym jest Powiat Oświęcimski

Lp. Numer 
drogi Miejscowość Ulica Nazwa przystanku Numer  

przystanku Kilometraż

Miasto Oświęcim
1 1879 K Oświęcim Nideckiego Liceum 03 0+100

Błonie 02 0+310
Błonie 01 0+450

2 1880 K Oświęcim Powstańców Śląskich Dworzec PKP 02 0+675
Dworzec PKP 03 0+765

M.M. Kolbe Uczelnia PWSZ 04 2+830
Uczelnia PWSZ 01 2+930

3 1881 K Oświęcim St. Leszczyńskiej MZK 02 0+065
MZK 07 0+110
OZNS 04 0+405
OZNS 05 0+500
Społem 06 0+855
Społem 03 0+910
Zasole Pętla 01 1+360

4 1883 K Oświęcim Więźniów Oświęcimia Zasole Walcownia 02 0+065
Zasole Walcownia 05 0+085
Zasole I 04 0+470
Zasole I 03 0+560
Muzeum I 06 0+840
Muzeum PKS 01 1+080

5 1884 K Oświęcim Obozowa Muzeum II 01 0+050
Osiedle Zasole Pętla 03 0+230
Obozowa 05 0+730
Obozowa 02 0+730

6 1885 K Oświęcim Orłowskiego Orłowskiego 02 0+205
Orłowskiego 01 0+245

7 1897 K Oświęcim Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi 02 0+540
Królowej Jadwigi 01 0+540

8 1887 K Oświęcim Pilata Szkoła Nr 2 02 0+245
Szkoła Nr 2 03 0+295

Olszewskiego Technikum Chemiczne 04 1+120
Technikum Chemiczne 01 1+180

9 1888 K Oświęcim Sobieskiego Sobieskiego 03 0+480
Śniadeckiego Osiedle OCK 02 0+860

Osiedle OCK 01 0+955
10 1890 K Oświęcim Słowackiego Słowackiego I 05 0+165

Słowackiego II 02 0+420
Słowackiego II 03 0+600

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 1



Słowackiego Kowal 04 1+200
Słowackiego Kowal 01 1+200

11 1892 K Oświęcim Dąbrowskiego Transchemia 06 1+570
Transchemia 09 1+650
Dąbrowskiego 07 2+000
Dąbrowskiego 08 2+120
Dąbrowskiego Szpital 05 2+550
Dąbrowskiego Szpital 10 2+600
Dąbrowskiego 
Cmentarz 03 3+035

Dąbrowskiego Miasto 12 3+255
Dąbrowskiego Kościół 01 3+495

12 1893 K Oświęcim Wysokie Brzegi Szpital 02 0+200
Szpital 03 0+380
Bakutil 04 1+400
Bakutil 01 1+400

13 1894 K Oświęcim Szpitalna Szpitalna Osiedle 03 0+195
Szpitalna Osiedle 02 0+110
Szpitalna 01 0+770

14 1895 K Oświęcim Zwycięstwa Cichy Kącik 02 0+650
Cichy Kącik 13 0+700
Spółdzielnia 04 1+150
Spółdzielnia 11 1+170
SKR 06 1+500
SKR 09 1+500
Dwory Pętla 07 2+300

15 1895 K Oświęcim Nadwiślańska Żwirownia 08 3+600
Żwirownia 05 3+600
Wysypisko 10 4+450
Wysypisko 03 4+450
Śluza 12 5+350
Śluza 01 5+350

16 1896 K Oświęcim Nojego Nojego 02 0+050
Nojego 01 0+050

Miasto Chełmek
17 1900 K Chełmek Oświęcimska Chełmek Oświęcimska 02 4+200

Chełmek Oświęcimska 03 4+200
Mieszka I Chełmek Mieszka I 04 4+540

Chełmek Mieszka I 01 4+540
18 1902 K Chełmek Mickiewicza Chełmek Remiza 02 0+190

Chełmek Remiza 05 0+190
Chełmek Mickiewicza 04 0+700
Chełmek Mickiewicza 03 0+700
Chełmek Młyny 06 1+270
Chełmek Młyny 01 1+270

19 1903 K Chełmek Krasińskiego Chełmek Krasińskiego 02 1+000
Chełmek Krasińskiego 01 0+400

20 1906 K Chełmek Kościuszki Chełmek Osiedle 02 0+150
Chełmek Osiedle 01 0+150

21 1907 K Chełmek B. Chrobrego Chełmek Chrobrego Szkoła 02 0+040
Chełmek Chrobrego Szkoła 05 0+040
Chełmek Dom Ludowy 04 0+845
Chełmek Dom Ludowy 03 0+845

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 2



Jagiellońska Chełmek Jagiellońska 06 1+550
Chełmek Jagiellońska 01 1+500

Miasto Kęty
22 1818 K Kęty Żeromskiego Kęty Las 02 0+080

Kęty Las 03 0+080
Kęty Podlesie Wrzos 04 0+760
Kęty Podlesie Wrzos 01 0+760

23 1819 K Kęty M. M. Kolbe Kęty Podlesie n.ż. 02 0+240
Kęty Podlesie n.ż. 01 0+240

24 1820 K Kęty Sobieskiego Kęty Szkoła 02 1+120
Kęty Szkoła 09 1+120
Kęty Przedszkole 04 1+500
Kęty Przedszkole 07 1+500
Kęty Most 06 2+750
Kęty Most 05 2+750

Partyzantów Kęty Podlesie p.k. 08 3+800
Kęty Podlesie p.k. 03 3+800
Kęty Podlesie Szkotnia 10 3+100
Kęty Podlesie Szkotnia 01 3+100

25 1826 K Kęty Żwirki i Wigury Kęty Żwirki i Wigury I 02 0+490
Kęty Żwirki i Wigury 04 0+790
Kęty Żwirki i Wigury 01 0+790

26 1843 K Kęty Fabryczna Kęty Fabryczna Most 01 0+700
27 1846 K Kęty Głowackiego Kęty Bulówki 02 0+060

Kęty Bulówki 07 0+060
Kęty n.ż. 04 0+750
Kęty n.ż. 05 0+750

28 1846 K Kęty Góry Północne Kęckie Góry I 06 1+390
Kęckie Góry I 03 1+390
Kęckie Góry II 08 2+000
Kęckie Góry II 01 2+000
Witkowice Olszyny 10 2+630
Witkowice Olszyny 09 2+630

29 1853 K Kęty Góry Południowe Kapliczka 02 1+426
Grosik 04 0+727
Szmejówka 06 0+376

30 1854 K Kęty Widok Widok I 02 1+140
Widok I 07 1+140
Widok II 04 1+700
Widok II 05 1+700
Widok III 06 2+270
Widok III 03 2+270
Widok IV 08 2+820
Widok IV 01 2+820

31 1820 K Kęty Mickiewicza Kęty Mickiewicza 02 0+130
Kęty Mickiewicza 03 0+600
Kęty Mickiewicza Mostki 01 0+795

Miasto Zator
32 1806 K Zator Orzeszkowej Osiedle Morysina II 02 0+050

Osiedle Morysina II 03 0+050
Kasztanowa Osiedle Morysina I 04 0+460

Osiedle Morysina I 01 0+460
33 1812 K Zator Bugajska Zator Bugajska 02 1+000

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 3



Zator Bugajska 03 1+000
Zator Granica 04 2+280
Zator Granica 01 2+280

Gmina Zator
34 1805 K Łowiczki Łowiczki Szkoła 02 0+760

Łowiczki Szkoła 05 0+800
Łowiczki 04 1+370
Łowiczki 03 1+410
Bugaj II 06 2+530
Bugaj II 01 2+530

35 1773 K Smolice Smolice Lipowa 02 0+650
Smolice Lipowa 11 0+650
Smolice Wał 04 1+600
Smolice Wał 09 1+600
Smolice Sklep 06 2+700
Smolice Sklep 07 2+700
Smolice Szkoła 08 3+200
Smolice Szkoła 05 3+200
Smolice Kapliczka 10 3+600
Smolice Kapliczka 03 3+600
Smolice Żwirownia 12 4+380
Smolice Żwirownia 01 4+380

36 1807 K Zator Zator Zaskawie II 02 0+080
Zator Zaskawie II 01 0+080

Trzebieńczyce Trzebieńczyce Sklep 02 2+100
Trzebieńczyce Sklep 01 2+100

Grodzisko Grodzisko Boisko 02 3+500
Grodzisko Boisko 01 3+500

Gmina Chełmek
37 1001 K Bobrek Nadwiślańska Bobrek Kościół 02 0+050

Bobrek Kościół 09 0+050
Bobrek Poczta 04 0+700
Bobrek Poczta 07 0+700
Bobrek Szkoła 06 1+400
Bobrek Szkoła 05 1+400
Bobrek Nadwiślańska 08 2+300
Bobrek Nadwiślańska 03 2+300
Bobrek Dom Ludowy 10 2+900
Bobrek Dom Ludowy 01 2+900

38 1900 K Gorzów Szkolna Gorzów Szkolna 02 1+740
Gorzów Szkolna 05 1+740

Gorzowska Gorzów Remiza 04 2+650
Gorzów Remiza 03 2+650

Oświęcimska Gorzów Granica 06 3+200
Gorzów Granica 01 3+200

Gmina Oświęcim - Gmina Przeciszów
39 1895 K Dwory Drugie Dwory Drugie 

Suchodębie 02 5+900

Dwory Drugie 
Suchodębie 07 5+900

Dwory Drugie Machnaty 04 6+800
Dwory Drugie Machnaty 05 6+800

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 4



Dwory Drugie Pętla 03 7+600
Dwory Drugie Dom Ludowy 06 8+100
Dwory Drugie Dom Ludowy 01 8+100

Przeciszów Leśna Las IV 02 8+750
Las IV 13 8+750
Las III 04 9+400
Las III 11 9+400
Las II 06 10+500
Las II 09 10+500
Las I 08 10+850
Las I 07 10+850

Podlesie Przeciszów Podlesie 10 12+350
Przeciszów Podlesie 05 12+350
Przeciszów Za Torem 12 13+000
Przeciszów Za Torem 03 13+000
Przeciszów Urząd Gminy 14 13+500
Przeciszów Urząd Gminy 01 13+500

40 1762 K Piotrowice Andrychowska Piotrowice Kapliczka 02 0+550
Piotrowice Kapliczka 11 0+550
Piotrowice Dół 04 0+950
Piotrowice Dół 09 0+950
Piotrowice Kółko 06 1+400
Piotrowice Kółko 07 1+400
Piotrowice Szkoła 08 1+170
Piotrowice Szkoła 05 1+170
Piotrowice Góra 10 3+200
Piotrowice Góra 03 3+200
Piotrowice Granica 12 4+000
Piotrowice Granica 01 4+000

Gmina Polanka Wielka - Gmina Przeciszów - Gmina Osiek - Gmina Kęty
41 1899 K Polanka 

Wielka
Słoneczna Polanka Sklep 02 0+330

Polanka Sklep 03 0+330
Polanka Granica 04 1+400
Polanka Granica 01 1+400

Piotrowice Lipowa Piotrowice Dół 02 2+400
Piotrowice Dół 01 2+400

42 1758 K Głębowice Wadowicka Łazy I 02 0+070
Łazy I 03 0+070
Łazy Kopiec 04 1+250
Łazy Kopiec 01 1+250

Osiek Główna Osiek Granica 02 3+700
Osiek Granica 13 3+700
Osiek Górny Szkoła 04 4+800
Osiek Górny Szkoła 11 4+800
Osiek Górny Szlaka 06 5+960
Osiek Górny Szlaka 09 5+960
Osiek Górny Przedszkole 08 7+020
Osiek Górny Przedszkole 07 7+020
Osiek Dom Ludowy 10 7+900
Osiek Dom Ludowy 05 7+900
Osiek Spółdzielnia 03 8+800
Osiek Kółko 12 9+800
Osiek Kółko 01 9+800

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 5



43 1859 K Osiek Karolina Osiek Dom Ludowy I 02 0+050
Osiek Dom Ludowy I 05 0+050
Osiek Karolina 04 0+650
Osiek Karolina 03 0+650
Osiek Rzepowskie 06 1+500
Osiek Rzepowskie 01 1+500

Malec Malec Granica 02 2+500
Malec Granica 03 2+500
Malec Kościół 04 4+400
Malec Kościół 01 4+400

44 1862 K Malec Malec Dąb 02 1+400
Malec Dąb 01 1+400

45 1861 K Malec Malec Malecka 02 0+200
Malec Malecka 03 0+200
Malec Łęg II 04 0+800
Malec Łęg II 01 0+800

46 1814 K Osiek Starowiejska Osiek Jekiełkówka 02 0+450
Osiek Jekiełkówka 11 0+450
Osiek Klęczarówka 04 1+100
Osiek Klęczarówka 09 1+100
Osiek Ośrodek Zdrowia 06 1+850
Osiek Ośrodek Zdrowia 07 1+850
Osiek Staw 08 3+100
Osiek Staw 05 3+100
Osiek Sklep 10 4+100
Osiek Sklep 03 4+100
Osiek Górny RSP 12 4+850
Osiek Górny RSP 01 4+850

Gmina Oświęcim - Gmina Polanka Wielka - Gmina Osiek
47 1897 K Zaborze Jezioro Zaborze Gimnazjum 02 2+660

Zaborze Ogrody 04 3+000
Zaborze Ogrody 03 3+000

Porębska Zaborze Węgielnik 06 4+350
Zaborze Węgielnik 01 4+350

Poręba 
Wielka

Wadowicka Poręba Wielka 
Przedzieleń 02 4+700

Poręba Wielka 
Przedzieleń 11 4+700

Poręba Wielka 
Leśniczówka 04 5+400

Poręba Wielka 
Leśniczówka 09 5+400

Poręba Wielka Ruczaj 06 5+900
Poręba Wielka Ruczaj 07 5+900
Poręba Wielka Szkoła 08 7+000
Poręba Wielka Szkoła 05 7+000
Poręba Wielka Remiza 10 6+440
Poręba Wielka Remiza 03 6+440
Poręba Wielka Podstawie 12 7+500
Poręba Wielka Podstawie 01 7+500

Polanka 
Wielka

Kasztanowa Polanka Dalachowice I 02 9+000

Polanka Dalachowice I 05 9+000
Polanka Dalachowice 04 9+900

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 6



Polanka Dalachowice 03 9+900
Dalachowice Granica 06 13+500
Dalachowice Granica 01 13+500

Głębowice Oświęcimska Głębowice 02 14+650
Głębowice 03 14+650
Głębowice Łazy II 04 15+500
Głębowice Łazy II 01 15+500

48 1865 K Poręba 
Wielka

Tyszkiewicza Poręba Wielka Zalesie 02 0+070

Poręba Wielka Zalesie 03 0+070
Poręba Wielka Cmentarz 04 0+350
Poręba Wielka Cmentarz 01 0+350

49 1866 K Poręba 
Wielka

Sośnina Włosienica Sośnina 02 1+400

Włosienica Sośnina 01 1+400
Włosienica Suskiego Włosienica Centrum 02 2+400

Włosienica Centrum 03 2+400
Włosienica Szkoła 04 2+850
Włosienica Szkoła 01 2+850

50 1898 K Stawy 
Monowskie

Centralna Włosienica Golcowiec 02 0+050

Włosienica Golcowiec 03 0+050
Stawy Monowskie 
Centrum 04 0+750

Stawy Monowskie 
Centrum 01 0+750

Gmina Oświęcim
51 1864 K Grojec Jagiellończyka Grojec ul. Jagiellończyka 02 0+850

Grojec ul. Jagiellończyka 09 0+850
Główna Grojec Dom Ludowy 04 1+400

Grojec Dom Ludowy 07 1+400
Grojec Domżał 06 2+200
Grojec Domżał 05 2+200

Lanckorona Łazy Staw 08 2+650
Łazy Staw 03 2+650
Łazy Hyrdzie 10 3+300
Łazy Hyrdzie 01 3+300

Poręba 
Wielka

Stawowa Poręba Wielka Pólka 02 4+350

Poręba Wielka Pólka 07 4+350
Poręba Wielka 
Madejówka 04 4+750

Poręba Wielka 
Madejówka 05 4+780

Poręba Wielka
ul. Wąska 06 5+300

Poręba Wielka
ul. Wąska 03 5+300

Poręba Wielka
Granica Pętla 08 5+800

Poręba Wielka
Granica Pętla 01 5+800

52 1877 K Harmęże Borowskiego Harmęże Staw 02 1+330
Harmęże Staw 03 1+330

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 7



Harmęże Szkoła 04 2+030
Harmęże Szkoła 01 2+030

Pławy Wojewódzka Pławy ul. Zaciszna 02 2+780
Pławy ul. Zaciszna 03 2+780
Pławy 04 3+230
Pławy 01 3+230

Brzezinka Pławska Brzezinka Nicromet 02 3+770
Brzezinka Nicromet 05 3+770

Ofiar Faszyzmu Brzezinka Kościół 04 5+560
Brzezinka Kościół 03 5+560
Brzezinka ul. Leśna 06 5+880
Brzezinka ul. Leśna 01 5+880

53 1878 K Brzezinka Męczeństwa Narodów Brzezinka Skrzyżowanie 01 0+600
54 1879 K Babice Grunwaldzka Babice Grunwaldzka 02 0+320

Babice Grunwaldzka 01 0+460
55 1867 K Zaborze Grojecka Zaborze Wodociągi 02 3+360

Zaborze Wodociągi 05 3+360
Zaborze Przedszkole 04 4+100
Zaborze Przedszkole 03 4+100
Zaborze ul. Polna 06 4+700
Zaborze ul. Polna 01 4+700

Gmina Oświęcim - Gmina Brzeszcze
56 1868 K Rajsko Wilamowicka Rajsko Kościół 02 0+060

Rajsko Kościół 05 0+060
Rajsko Żwirownia 04 0+650
Rajsko Żwirownia 03 0+650
Rajsko Cmentarz 06 1+250
Rajsko Cmentarz 01 1+250

Wilczkowice Oświęcimska Wilczkowice n.ż. 02 1+900
Wilczkowice n.ż. 09 1+900
Wilczkowice 04 2+380
Wilczkowice 07 2+380

Skidziń Oświęcimska Skidziń Szkoła 06 2+760
Skidziń Szkoła 05 2+760
Skidziń Kuźnia 08 3+200
Skidziń Kuźnia 03 3+200
Skidziń Sklep 10 3+500
Skidziń Sklep 01 3+500

Skidziń Wypoczynkowa Skidziń Bar 02 3+765
Skidziń Bar 07 3+710
Skidziń n.ż. 04 4+365
Skidziń n.ż. 05 4+305
Skidziń Wentylatory 06 4+780
Skidziń Wentylatory 03 4+825

Zasole Wypoczynkowa Zasole Bar 08 5+760
Zasole Bar 01 5+760

Kostka Jagiełły Zasole Kościół 03 6+340
Zasoel Kościół 02 6+340
Zasole Pętla 01 7+300

57 1869 K Wilczkowice Starowiejska Wilczkowice Pętla 01 0+410
58 1870 K Przecieszyn Wyzwolenia Przecieszyn Krzyżówka 02 1+340

Przecieszyn Krzyżówka 03 1+340
Przecieszyn Poczta 04 2+085
Przecieszyyn Poczta 01 2+085

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 8



Brzeszcze Nosala Brzeszcze Chałpy 02 2+850
Brzeszcze Chałpy 03 2+850
Brzeszcze Super Sam 04 3+600
Brzeszcze Super Sam 01 3+600

59 1872 K Jawiszowice Olszyny Jawiszowice Cmentarz 02 2+800
Jawiszowice Cmentarz 09 2+800
Jawiszowice n.ż. 04 3+340
Jawiszowice n.ż. 07 3+340

Jaźnik Jawiszowice Olszyny 06 3+990
Jawiszowice Olszyny 05 3+990
Jawiszowice Jaźnik 08 4+630
Jawiszowice Jaźnik 03 4+630

Janowiec Jawiszowice Staw 10 5+320
Jawiszowice Staw 01 5+320

60 1875 K Jawiszowice Bielańska Przeczna I 01 0+790
Przeczna II 02 1+570

61 1876 K Jawiszowice Bielska Jawiszowice Krzyżówka 02 0+070
Jawiszowice Krzyżówka 07 0+070
Jawiszowice Las 04 0+860
Jawiszowice Las 05 0+860
Jawiszowice Przeczna 06 1+940
Jawiszowice Przeczna 03 1+940
Jawiszowice Kółko 08 2+450
Jawiszowice Kółko 01 2+450

Gmina Zator - Gmina Osiek
62 1761 Graboszyce Graboszyce Sklep 02 0+675

Graboszyce Sklep 01 0+455
Głębowice Zamkowa Gierałtowiczki I 02 1+780

Gierałtowiczki I 01 1+740

Gmina Kęty - Gmina Osiek
63 1863 K Bielany Bielany Kościół 02 1+260

Bielany Kościół 01 1+260
Osiek Włosień Bar 02 4+100

Włosień Bar 03 4+100
Włosień 04 4+760
Włosień 01 4+760

64 1757 K Witkowice Kanada Witkowice SKR 02 0+710
Witkowice SKR 03 0+710
Witkowice Granica 04 1+740
Witkowice Granica 01 1+740

65 1816 K Witkowice Karpacka Witkowice Olszyny I 02 0+150
Witkowice Olszyny I 09 0+150
Witkowice Krzyżówka 04 1+260
Witkowice Krzyżówka 07 1+260

Beskidzka Witkowice Sokół 06 1+390
Witkowice Sokół 05 1+390
Witkowice n.ż. 08 2+380
Witkowice n.ż. 03 2+380
Witkowice 10 3+130
Witkowice 01 3+130

Osiek Beskidzka Osiek n.ż. 02 3+770
Osiek n.ż. 07 3+770
Osiek Czarny Las 04 4+580

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 9



Osiek Czarny Las 05 4+580
Osiek Beskidzka 06 5+470
Osiek Beskidzka 03 5+470
Osiek II 08 6+160
Osiek II 01 6+160

Gmina Kęty
66 1817 K Bulowice Stara Droga Bulowice Stara Droga I 02 0+350

Bulowice Stara Droga I 07 0+350
Bulowice Stara Droga II 04 1+090
Bulowice Stara Droga II 05 1+090
Bulowice Stara Droga III 06 1+840
Bulowice Stara Droga III 03 1+840
Bulowice Stara Droga IV 08 2+580
Bulowice Stara Droga IV 01 2+580

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Radosław Włoszek

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIII/226/2016
Rady Powiatu w Oświęcimiu
z dnia 29 września 2016 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce zatrzymywania się pojazdów transportu publicznego,
przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na danej linii komunikacyjnej, oznaczone odpowiednimi 
znakami drogowymi, z informacją o rozkładzie jazdy uwzględniającą godziny odjazdów środków transportu.

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których właścicielem
lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 
przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.

3. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie pisemnej zgody wydanej przez Powiat Oświęcimski.

4. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydawana jest na wniosek operatora
lub przewoźnika złożony w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. Do wniosku należy dołączyć następujące 
załączniki:

a) określenie przystanków, na których operator lub przewoźnik planuje wykonywać przewozy,

b) schemat (mapę) połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Oświęcimskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski jest nieodpłatne.

6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 
swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, zgodnie z obowiązującym  
rozkładem jazdy.

7. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, poza rozkładem, postojów na przystankach komunikacyjnych.

8. Bez zgody zarządcy drogi, nie mogą być umieszczane na terenie przystanków komunikacyjnych
informacje, które nie dotyczą rozkładu jazdy.

9. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych zgodnie
z ogólnie przyjętymi zasadami współżycia społecznego, w sposób umożliwiający korzystanie z nich przez innych 
operatorów i przewoźników.

10. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

11. W przypadku likwidacji przystanku, przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z odpowiednim 
wyprzedzeniem, bez propozycji lokalizacji zamiennej.

12. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 
drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny), korzystanie z przystanków może 
zostać ograniczone poprzez czasową likwidację przystanku lub zmianę jego lokalizacji z jednocczesnym 
wyznaczeniem przystanku tymczasowego.

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 1



13. Korzystanie z przystanków, które nie zostały ujęte w Wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, a także w miejscach niewyznaczonych do obsługi pasażerów, jest zakazane pod karą grzywny.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Radosław Włoszek

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 2



U z a s a d n i e n i e

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, do zadań

Rady Powiatu należy m.in. określenie przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, w drodze podjętej uchwały.

Załącznik Nr 1 do uchwały stanowi „Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych

na terenie Powiatu Oświęcimskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oświęcimski”. W 2016 r. została

przeprowadzona inwentaryzacja przystanków, poprzez wizję lokalną w terenie oraz przy współpracy Gmin położonych

na terenie Powiatu Oświęcimskiego. Treść załącznika określa szczegółowo numer drogi, miejscowość w której położony

jest przystanek, ulicę, nazwę przystanku, jego numer, kilometraż i stanowi odzwierciedlenie stanu rzeczywistego.

Załącznik Nr 2 do uchwały określa natomiast warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych

zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Oświęcimskiego, którymi powinni posługiwać się

operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób celem zapewnienia bezpieczeństwa osobom korzystającym

z publicznego transportu zbiorowego.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione, ponieważ umożliwi dokonywanie uzgodnień w zakresie

korzystania z przystanków dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego.

Id: 210B2B95-E232-4E0E-A198-61427A087A5F. Podpisany Strona 1




